subiiciuna - lt - e v

-. . . . tlSiSgi-decembrisw-us -i o cod.lli.fol.eoti.v. i imi

cum

ln nomine domini ameng Ad honorem omnipo

vtentis dei patris et filii et spiritus sancti amen. uid

honorem et exaltationem magnifici et egregii domini

symonis bucanigre dei gracia ducis ianuensium et

eiusdem populi defliensoris adlbonum statum co

rauerunt in animasneorum quorum sunt sindici ad b munis et populi ciuitatis ianue. et status presentis

sancta dei euangelia-tangendo corporaliter scriptu

ras actendere complere et obseruare et actendi

compleri et obseruari tfacere et curare et non in

aliquo contrafacere uel uenire et quod dicta co

munia omnia et singula actendent complebunt

et obseruabunt et actendi compleri et obseruari

facient et curabunL et non in aliquo contrafacient

uel. uenient sub pena marcharum quinquaginta mi

lium boni argenti solempniter stipulata et promissa

in quam penam incidat pars non obseruatis parti

obseruanti. et que pena cum effectu peti et exigi

possit per partem obseruantem a parte non obseii

uante quocicns fuerit contra factum uelut supra non

obseruatum ratis manentibus omnibus et singulis

supradictis et pro predictis omnibus et singulis tac

tendendis et firmiter obseruandis ut supra et pro

dicta pena obligauerunt dicti sindici dictis nomini

bus sibi ad inuicem et inter se omnia bona ipso

rum comunium habita ete habenda et renunciaue

runt omni iuri auxilio exceptioni et deffensioni ipsis

comunibus contra predictavcompetentibus et com

petituris. actum in ciuitate pisana in domo-l pisani

comunis quam inhabitant antiani populi pisani. pre

sentibus domino frederico domini bonaiuncte de

ciuitate castelli milite et legum doctore potestate

comunis pisani. domino angiolleto de reclianateica

pitaneo pisani populi.- domino gerat-do buzacharino

-de sismondis. domino francischo de comite et domino

raynerio de guallandis militibus. domino iohanne

tbenigni domino raynerio damiani. et dominot ray

nerio timpaneli iurisperitis andrea gambacurta cel

lino de colle. nerio de sancto cassiano mercato

ribus ciuibus pisanis et iohannino uassalli subscriba

cancellarie domini ducis ianue. et aliis pluribus

testibus ad hec rogatis. dominice natiuitatis anno

mcccxxxx primo indicione octaua secundum cursum

ianue die xxun iunii innuesperis et anno dominice

incarnacionis Mcccxxxxm iindicione nona secundum

cursumtpisanorum octano kalendas iulliifvm

populi. et ad conseruationem deuotionis et fideiitatis

comunitatis hominum crauaune presentium et futu